[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 16.12.2020 № 7/22
г. Котельники

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Котельники Московской области, Положения о приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 27.05.15 № 3/15, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Котельники Московской области на 2021 год (Приложение).
2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов	  А.И. Бондаренко

Исполняющий полномочия
главы городского округа
[bookmark: _GoBack]Котельники                                                                                     А.В. Чуприн

2

	[bookmark: RANGE!A1:F17]

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
городского округа Котельники Московской области
от 16.12.2020 № 7/22

Прогнозный план приватизации
 муниципального имущества городского округа Котельники Московской области
на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв. м
	Обременение
	Описание объекта
	Способ приватизации
	Дата проведения приватизации

	3
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET CRUZE
	Московская область, г. Котельники
	_
	_
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET CRUZE, год выпуска 2010, цвет ‑ черный, идентификационный номер (VIN) XUFJA696JA3017373
	Федеральный закон от 21.12.2001
№ 178-ФЗ
	2021 год

	4
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET CRUZE KL1J
	Московская область, г. Котельники
	_
	_
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET CRUZE KL1J, год выпуска 2012, цвет ‑ черный, идентификационный номер (VIN) XUFJF696JC3065663
	Федеральный закон от 21.12.2001
№ 178-ФЗ
	2021 год

	5
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET CRUZE KL1J
	Московская область, г. Котельники
	_
	_
	Легковой автомобиль марки CHEVROLET CRUZE KL1J, год выпуска 2014, цвет ‑ черный, идентификационный номер (VIN)
XUFJF695JE3042881
	Федеральный закон от 21.12.2001
№ 178-ФЗ
	2021 год

image1.png
ODO®